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Annotatsiya. Mazkur maqoladan ko‘zlangan asosiy maqsad sun’iy intellektning mazmun-

mohiyati, uning integratsiyasi haqida ma’lumot berish bo‘lib, maqolada shu bilan birga sun’iy 

intellekt atamasining tarixi hamda uning turlari haqida so‘z yuritiladi. Jumladan sun’iy 

intellektning ilk bor qo‘llanilishi va uning rivojlanish davrlari haqida ma’lumot beriladi. 

Kalit so‘zlar: Sun’iy intellekt, Zaif sun’iy intellekt, Cheklangan xotiraga ega sun’iy intellekt, 

Kuchli sun’iy intellekt, Super intellekt. 

 

Kirish. Sun’iy intellekt mavjud bo‘lgan muammolarga yechim 

topish,rejalashtirish,ta’lim olish,o‘z ustida mustaqil ishlash uchun vazifalarni vaqtini 

rejalashtirgan holda to‘liq bajarishga yordamchi bo‘la oladigan modellar va usullar 

to‘plamidir. Sun’iy intellekt murakkab bo‘lgan muammolarni o‘rganib chiqish va 

ularni tahlilini amalga oshirishga qadir bo‘lib, tor ma’noda sun’iy intellekt 

kompyuterning inson tafakkuriga asoslangan o‘rgatish texnologiyasidir. Sun’iy 

intellekt muammolarni tahlil qilib, ularga yechim bera oladigan modellar va usullar 

yig‘indisidir.1956-yilda Jon Makkarti birinchi bo‘lib sun’iy intellekt atamasini 

Amerikaning Darmut kollejida bo‘lib o‘tgan seminarda ishlatgan.1951-yilda Buyuk 

Britaniyalik olim Kristofor Strachey tomonidan ilk sun’iy intellekt dasturi ishlab 

chiqilib,ushbu sun’iy intellekt odamlar bilan shashka o‘ynay olgan.1990-yillardan 

boshlab sun’iy intellekt o‘zining rivojlanish bosqichining keyingi davrini surdi. 

Asosiy qism 

   Sun’iy intellekt 1970-yillardan boshlab ta’limga integratsiya qilina 

boshlandi.Sun’iy intellektni talabalarga individual ta’lim olish uchun ishlatilishi 

bunga misol bo‘la oladi.Ta’limda sun’iy intellekt quyidagi yo‘nalishlarda ta’lim 

jarayoniga integratsiya qilindi: 

• talabalarga yo‘naltirilgan sun’iy intellekt; 

• o‘qituvchiga yo‘naltirilgan sun’iy intellekt; 

• tizimga yo‘naltirilgan sun’iy intellekt. 

 Sun’iy intellektni o‘rganuvchi olimlar uni quyidagi turlarga ajratishadi: 
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• Zaif sun’iy intellekt;  

• Cheklangan xotiraga ega sun’iy intellekt; 

• Kuchli sun’iy intellekt; 

• Superintellekt.  

Zaif sun’iy intellekt-tajriba to‘plash va to‘plangan ma’lumotlardan foydalanish 

imkoniyatiga ega bo‘lmagan sun’iy intellekt bo‘lib, zaif sun’iy intellekt ma’lim bir 

vazifani amalga oshirish uchun mo‘ljallangan bo‘ladi, u boshqa qo‘shimcha bo‘lgan 

vazifalarni bajara olmaydi.  

Cheklangan xotiraga ega sun’iy intellekt-ma’lumotlarni ayrim qismini eslab 

qolib,ularga asoslanib vaziyatni tahlil qila oladi. Ushbu sun’iy intellektda to‘plangan 

ma’lumot saqlanib qolmaydi va boshqa ma’lumotlar bilan integratsiyaga kirishmaydi.  

Kuchli sun’iy intellekt-bu kabi sun’iy intellekt turlariga Apple kompaniyasining 

Siri va Yandex kompaniyasining Alisa kabi sun’iy intellektlarini misol qila olamiz, 

ya’ni ular odamlarning fikrlashi kabi jarayonni boshqara oladi, hissiy aqlga ega 

bo‘lib, odamlar bilan muloqot qila oladi. Shu bilan birga ular odamlar bilan muloqot 

qilish usullarini ham o‘rgata oladi.  

Superintellekt-sun’iy intellektning yakuniy mukammal ko‘rinishi bo‘lib, bu kabi 

sun’iy intellekt inson ongining faoliyati mutlaqo o‘rganib chiqilishi natijasida paydo 

bo‘ladi. 

Xulosa. Sun’iy intellekt texnolgiyasi bugungi kunda barcha sohalarda keng 

qo‘llanilmoqda.Jumladan ta’lim sohasiga sun’iy intellekt texnologiyasini integratsiya 

qilish, ta’lim sifatini oshirishi va ta’limning boshqaruv jarayoni samaradorligini 

yuqori bosqichga olib chiqishi mumkin. Albatta, ta’limga sun’iy intellekt 

texnologiyasini integratsiya qilish, bizdan sun’iy intellektning mazmun va mohiyati, 

uning  imkoniyatlari ko‘lamini keng o‘rganib chiqishni talab etadi.  
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